
UCHWAŁA NR 2/10/2021
Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników 

Miejskiej Energetyki Cieplnej spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą
w Szczecinko

z 15 października 2021 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr 10/06/2017 z 21 czerwca 2017 roku Zgromadzenia 
Wspólników Miejskiej Energetyki Cieplnej Sp. z o. o. w Szczecinku 

w sprawie zasad kształtowania wynagrodzeń Prezesa Zarządu

Wobec obecności na Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników Wspólnika 
reprezentującego całość kapitału zakładowego oraz wobec braku zgłoszenia sprzeciwu 
dotyczącego odbycia Zgromadzenia, na podstawie art. 240 k.s.h. oraz art. 4 - 8 ustawy z 9 
czerwca 2016 r. o zasadach kształtowania wynagrodzeń osób kierujących niektórymi spółkami 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 1907), Zgromadzenie Wspólników Spółki uchwala, co następuje:

§1

W uchwale Nr 10/06/2017 z 21 czerwca 2017 roku Zgromadzenia Wspólników Miejskiej 
Energetyki Cieplnej Sp, z o.o. w Szczecinku w sprawie zasad kształtowania wynagrodzeń 
Prezesa Zarządu wprowadza się następujące zmiany:

a) w § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4- Część zmienna wynagrodzenia może wynosić maksymalnie 9% wynagrodzenia 
podstawowego Prezesa Zarządu w poprzednim roku obrotowym, dla którego dokonywane jest 
obliczenie wysokości przysługującej części zmiennej wynagrodzenia.",

b) skreśla się § 5.

c) § 6, 7 i 8 otrzymują numerację: 5, 6 i 7.

§2

1. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Radzie Nadzorczej, która powinna odpowiednie 
zapisy wprowadzić do umowy z Prezesem Zarządu.

2. Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia.

Prze w 
Zgromadzę


